1

проект
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                  №
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 19.11.2019г №2/24-РД «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний  по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области
В связи с   допущенной технической ошибкой при подготовке решения Кумылженской районной Думы от 26.02.2021г №24/149-РД «О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 19.11.2019г №2/24-РД «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний  по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области», Кумылженская районная Дума  решила:

1.  Внести   в решение Кумылженской районной Думы от 19.11.2019г №2/24-РД «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний  по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области» (далее-решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт «е» пункта 1.3 раздела 1  Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний  по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением,  изложить в следующей редакции:

« е ) проект планировки территории и проект межевания территории подготовлены в отношении:

 - территории в границах земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу для ведения садоводства или огородничества;

- территории для размещения линейных объектов в границах земель лесного фонда;».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава  Кумылженского
муниципального района                                                             В.В. Денисов
Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                           Н.В. Тыщенко